ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

ERRATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 01/2023

O Município de Ouro Verde, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público

para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO PRESENCIAL 01/2023,

contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

- No item “DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES” do anexo I – Termo de referência:

 No ITEM 2, onde se lê: “46486 - CÂMARA DE AR 17 5X80-18”

Leia-se: “46486 - CÂMARA DE AR 12.5/80”

 No ITEM 10, onde se lê: “46494 - PNEU 17 5X25 16 LONAS(obras)”

Leia-se: “46494 - PNEU 17 5X25 - 16 LONAS - L2 (obras)”

 No ITEM 11, onde se lê: “46495 - PNEU 17 5X25 12 LONAS(obras)”

Leia-se: “46495 - PNEU 17 5X25 - 12 LONAS - L2 (obras)”

 No ITEM 29, onde se lê: “46521 - Pneu 205-60/16 modelo AF”

Leia-se: “46521 - Pneu 205-60/16 modelo AT”

 No ITEM 33, onde se lê: “46525 - Pneu 21-1-30 8 lonas traseiro”

Leia-se: “46525 - Pneu 23.1-30 - 8 lonas traseiro”

 No ITEM 38, onde se lê: “46530 - Pneu Gobe 7-50-16”

Leia-se: “46530 - Pneu Gobe 7-50-16 – 10 lonas”

 No ITEM 39, onde se lê: “46531 - Pneu para carreto 7-50-16”

Leia-se: “46531 - Pneu para carreto 7-50-16 – 12 lonas”

 No ITEM 3.1,  na Cláusula Terceira anexo ata onde se lê: “06  (seis) “

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

 Leia-se: “12 (doze)”

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta, fica definida nova data de

realização do Pregão, para o dia 25/01/2023, Entrega dos Envelopes: Até as 08h15min dia 25 de janeiro

de 2023. Cred, sessão de lances e Habilitação: Ás 08h30min dia 25 de janeiro  de 2023. Obt.

informações e Edital: Secretaria Geral de Administração - Setor de licit. Da Prefeitura Municipal de Ouro

Verde-SC, na Rua João Maria Conrado, Centro nº. 425, ou pelo site www.ouroverde.sc.gov.br, fone (49)

3447-0007.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos,

permanecem inalterados.

Ouro Verde (SC), 13 de janeiro de 2023.

SIMONE SELIG

PREGOEIRA

http://www.ouroverde.sc.gov.br/